
 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255, выполнением требований, норм  

и условий для присвоения и подтверждения спортивного разряда, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду 

спорта «киокушин» следующим спортсменам: 

1.1. Бахареву Матвею Сергеевичу, 2008 г.р.; 

1.2. Брусенковой Ксении Витальевне, 2007 г.р.; 

1.3. Бузмакову Кириллу Евгеньевичу, 2006 г.р.; 

1.4. Галиеву Константину Эдуардовичу, 2001 г.р.; 

1.5. Гарифуллину Артему Михайловичу, 2003 г.р.; 

1.6. Гафетдиновой Дане Владимировне, 2005 г.р.; 

1.7. Гафетдиновой Дарье Владимировне, 2005 г.р.; 

1.8. Глуховой Екатерине Андреевне, 2009 г.р.; 

1.9. Глухову Евгению Сергеевичу, 1998 г.р.;  

1.10. Голдобину Тимофею Юрьевичу, 2007 г.р.; 

1.11. Губину Александру Евгеньевичу, 2007 г.р.; 

1.12. Гуляеву Антону Владимировичу, 1998 г.р.; 

1.13. Гусейнову Мухаммеду Галибовичу, 2007 г.р. 

1.14. Деткиной Ирине Петровне, 2008 г.р.; 

1.15. Доничу Ростиславу Ивановичу, 2009 г.р.; 

1.16. Друзину Кириллу Константиновичу, 2005 г.р.; 

1.17. Жевлакову Захару Дмитриевичу, 2005 г.р.; 

1.18. Желудков Никита Евгеньевич, 2005 г.р.; 

1.19. Зарипову Радику Ефаровичу, 2002 г.р.; 

1.20. Зорину Михаилу Дмитриевичу, 2008 г.р.; 

1.21. Зыкову Валерию Олеговичу, 2004 г.р.; 

 

  

О присвоении спортивного 
разряда 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-335 от 25.09.2023. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 1 из 5. Страница создана: 22.09.2023 16:05



 

  

2 

1.22. Казаковой Дарье Михайловне, 2009 г.р.; 

1.23. Каменщикову Павлу Александровичу, 2007 г.р.; 

1.24. Карабатовой Валерии Александровне, 2005 г.р.; 

1.25. Качковой Виктории Владиславовне, 2007 г.р.; 

1.26. Козлову Георгию Николаевичу, 2004 г.р.; 

1.27. Коноваловой Виктории Олеговне, 2008 г.р.; 

1.28. Краеву Дмитрию Викторовичу, 2007 г.р.; 

1.29. Кременевскому Климу Сергеевичу, 2005 г.р.; 

1.30. Кринициной Елизавете Алексеевне, 2009 г.р.; 

1.31. Куделенскому Денису Максимовичу, 2004 г.р.; 

1.32. Кузнецову Денису Евгеньевичу, 2006 г.р.; 

1.33. Мелехиной Ксении Евгеньевне, 2009 г.р.; 

1.34. Меньшову Егору Федоровичу, 2009 г.р.; 

1.35. Меньшову Роману Федоровичу, 2004 г.р.; 

1.36. Мещерякову Роману Игоревичу, 1992 г.р.; 

1.37. Минину Глебу Максимовичу, 2007 г.р.; 

1.38. Митяшину Ярославу Дмитриевичу, 2008 г.р.; 

1.39. Михалевой Анне Алексеевне, 2003 г.р.; 

1.40. Молодых Ульяне Андреевне, 1997 г.р.; 

1.41. Мусихиной Дарье Анатольевне, 2008 г.р.; 

1.42. Нагорнюку Ростиславу Сергеевичу, 2006 г.р.; 

1.43. Наугольных Елизавете Михайловне, 2008 г.р.; 

1.44. Неволиной Марии Михайловне, 2005 г.р.; 

1.45. Ошканову Глебу Васильевичу, 2006 г.р.; 

1.46. Пермяковой Дарье Дмитриевне, 1997 г.р.; 

1.47. Петрову Александру Константиновичу, 2008 г.р.; 

1.48. Плешкову Владимиру Вячеславовичу, 2006 г.р.; 

1.49. Плешкову Владиславу Вячеславовичу, 2006 г.р.; 

1.50. Рязанову Владиславу Васильевичу, 2003 г.р.; 

1.51. Сажину Петру Михайловичу, 2008 г.р.; 

1.52. Свердловой Ангелине Вячеславовне, 1996 г.р.; 

1.53. Сидоркиной Анастасии Алексеевне, 2008 г.р.; 

1.54. Созыкину Матвею Павловичу, 2009 г.р.; 

1.55. Сосунову Даниилу Андреевичу, 2008 г.р.; 

1.56. Старикову Данилу Алексеевичу, 2005 г.р.; 

1.57. Старцеву Илье Павловичу, 2007 г.р.; 

1.58. Теплых Илье Дмитриевичу, 2009 г.р.; 

1.59. Тузлаев Данил Анатольевич, 1998 г.р.; 

1.60. Харламову Александру Константиновичу, 2000 г.р.; 

1.61. Хартанович Анастасии Алексеевне, 2003 г.р.; 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-335 от 25.09.2023. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 2 из 5. Страница создана: 22.09.2023 16:05



 

  

3 

1.62. Хомяковой Полине Николаевне, 2009 г.р.; 

1.63. Цыпуштанову Ивану Владимировичу, 2006 г.р.; 

1.64. Чеботаревой Сабрине Владимировне, 2008 г.р.; 

1.65. Чемезову Артемию Евгеньевичу, 2009 г.р.; 

1.66. Черепановой Ксении Игоревне, 2006 г.р.; 

1.67. Черных Игнату Сергеевичу, 2008 г.р.; 

1.68. Четиной Дарье Андреевне, 2008 г.р.; 

1.69. Шемякину Константину Антоновичу, 2009 г.р.; 

1.70. Шутаревой Алёне Алексеевне, 2007 г.р. 

2. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «киокушин» 

следующим спортсменам: 

2.1. Абдульманову Дамиру Вадимовичу, 2005 г.р.; 

2.2. Акулову Кириллу Константиновичу, 2007 г.р.; 

2.3. Андращуку Андрею Александровичу, 2008 г.р.; 

2.4. Андрееву Савелию Евгеньевичу, 2009 г.р.; 

2.5. Ашировой Анне Денисовне, 2011 г.р.; 

2.6. Ашихмину Кириллу Александровичу, 2009 г.р.; 

2.7. Белехову Даниилу Дмитриевичу, 2011 г.р.; 

2.8. Боталову Антону Дмитриевичу, 2009 г.р.; 

2.9. Веретенникову Назару Антоновичу, 2008 г.р.; 

2.10. Воробьеву Никите Александровичу, 2008 г.р.; 

2.11. Вяткину Павлу Романовичу, 2009 г.р.; 

2.12. Гасанову Арсению Алексеевичу, 2010 г.р.; 

2.13. Гасанову Артёму Алексеевичу, 2010 г.р.; 

2.14. Гедерту Ивану Алексеевичу, 2009 г.р.; 

2.15. Гилеву Максиму Дмитриевичу, 2007 г.р.; 

2.16. Глумову Арсению Романовичу, 2009 г.р.; 

2.17. Гордеевой Валерии Александровне, 2009 г.р.; 

2.18. Голбану Артёму Дмитриевичу, 2009 г.р.; 

2.19. Громовичу Тимофею Андреевичу, 2009 г.р.; 

2.20. Губину Артёму Анатольевичу, 2009 г.р.; 

2.21. Гуменниковой Арине Евгеньевне, 2009 г.р.; 

2.22. Гусеву Семёну Андреевичу, 2009 г.р.; 

2.23. Домрачеву Фролу Игоревичу, 2011 г.р.; 

2.24. Дуднику Данилу Андреевичу, 2009 г.р.; 

2.25. Елисееву Вячеславу Викторовичу, 2008 г.р.; 

2.26. Жижову Григорию Александровичу, 2007 г.р.; 

2.27. Загородских Илье Михайловичу, 2008 г.р.; 

2.28. Зайцевой Софье Алексеевне, 2008 г.р.; 

2.29. Замараеву Ивану Дмитриевичу, 2007 г.р.; 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-335 от 25.09.2023. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 3 из 5. Страница создана: 22.09.2023 16:05



 

  

4 

2.30. Ильину Ивану Михайловичу, 2009 г.р.; 

2.31. Ишаеву Илье Романовичу, 2008 г.р.; 

2.32. Казанцевой Анастасии Евгеньевне, 2009 г.р.; 

2.33. Казанцеву Никите Дмитриевичу, 2010 г.р.; 

2.34. Кетову Александру Руслановичу, 2010 г.р.; 

2.35. Килину Егору Алексеевичу, 2009 г.р.; 

2.36. Козлову Александру Борисовичу, 2009 г.р.; 

2.37. Козыреву Роману Антоновичу, 2011 г.р.; 

2.38. Колегову Родиону Евгеньевичу, 2009 г.р.; 

2.39. Корсакову Тимофею Михайловичу, 2006 г.р.; 

2.40. Костюку Михаилу Александровичу, 2007 г.р.; 

2.41. Крюковской Екатерине Алексеевне, 2008 г.р.; 

2.42. Кучукбаеву Тимуру Рафилевичу, 2008 г.р.; 

2.43. Лесникову Марку Степановичу, 2007 г.р.; 

2.44. Леханову Илье Артемовичу, 2009 г.р.; 

2.45. Ли Анастасии Романовне, 2010 г.р.; 

2.46. Лузянину Егору Сергеевичу, 2010 г.р.; 

2.47. Ломову Денису Викторовичу, 2009 г.р.; 

2.48. Макарову Трофиму Егоровичу, 2010 г.р.; 

2.49. Мальцевой Софье Константиновне, 2008 г.р.; 

2.50. Мальцеву Никите Сергеевичу, 2008 г.р.; 

2.51. Мартыненко Матвею Викторовичу, 2009 г.р.; 

2.52. Матвееву Павлу Александровичу, 2005 г.р.; 

2.53. Махневу Кириллу Дмитриевичу, 2010 г.р.; 

2.54. Московченко Артёму Николаевичу, 2007 г.р.; 

2.55. Непобедимову Никите Николаевичу, 2010 г.р.; 

2.56. Нигматуллину Макару Эдуардовичу, 2009 г.р.; 

2.57. Николаеву Кириллу Константиновичу, 2009 г.р.; 

2.58. Пешину Григорию Евгеньевичу, 2007 г.р.; 

2.59. Поварницыну Александру Игоревичу, 2006 г.р.; 

2.60. Порохину Кириллу Дмитриевичу, 2008 г.р.; 

2.61. Пустоваловой Милане Алексеевне, 2010 г.р.; 

2.62. Реутову Александру Дмитриевичу, 2009 г.р.; 

2.63. Романовой Диане Игоревне, 2005 г.р.; 

2.64. Савчук Софии Евгеньевне, 2009 г.р.; 

2.65. Сайдуллаеву Амуру Абдулажановичу, 2008 г.р.; 

2.66. Сафину Богдану Александровичу, 2008 г.р.; 

2.67. Селезнёву Артёму Сергеевичу, 2007 г.р.; 

2.68. Семухину Михаилу Александровичу, 2008 г.р.; 

2.69. Семухину Павлу Александровичу, 2008 г.р.; 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-335 от 25.09.2023. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 4 из 5. Страница создана: 22.09.2023 16:05



 

  

5 

2.70. Сивкову Кириллу Борисовичу, 2009 г.р.; 

2.71. Снегиреву Кириллу Андреевичу, 2009 г.р.; 

2.72. Соколовой Елизавете Алексеевне, 2009 г.р.; 

2.73. Соловьеву Максиму Сергеевичу, 2008 г.р.; 

2.74. Сологубу Федору Денисовичу, 2002 г.р.; 

2.75. Старцевой Софье Васильевне, 2010 г.р.; 

2.76. Степанову Егору Семеновичу, 2009 г.р.; 

2.77. Стихиной Марии Алексеевне, 2008 г.р.; 

2.78. Стринюку Михаилу Павловичу, 2008 г.р.; 

2.79. Тимохину Денису Николаевичу, 2008 г.р.; 

2.80. Торжинской Милане Дмитриевне, 2010 г.р.; 

2.81. Трапезниковой Алине Андреевне, 2008 г.р.; 

2.82. Турову Виктору Вадимовичу, 2008 г.р.; 

2.83. Фролову Матвею Андреевичу, 2011 г.р.; 

2.84. Шестаковой Ирине Александровне, 2011 г.р.; 

2.85. Широбокову Алексею Константиновичу, 2009 г.р.; 

2.86. Шкалеву Никите Михайловичу, 2009 г.р.; 

2.87. Шушакову Егору Денисовичу, 2009 г.р.; 

2.88. Черезову Никите Алексеевичу, 2008 г.р.; 

2.89. Четверикову Никите Намиговичу, 2007 г.р. 

2.90. Чуклиной Александре Сергеевне, 2011 г.р.; 

2.91. Якимову Тимуру Романовичу, 2009 г.р. 

3. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «спортивная 

гимнастика» спортсменке:  

3.1. Оняновой Екатерине Олеговне, 2012 г.р. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Министр                                                                                                  Т.В. Чеснокова                           

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-335 от 25.09.2023. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 5 из 5. Страница создана: 22.09.2023 16:05


	1
	2
	3
	4
	5

